

Koło, 25.01.2021 r.

ZP.271.13.2020

Wszyscy Wykonawcy**Wyjaśnienie treści SIWZ**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

**Remont sal gimnastycznych przy Szkole Podstawowej
w Powierciu, Szkole Podstawowej we Wrzącej Wielkiej
i Szkole Podstawowej w Sokołowie**

głoszenie nr 774617-N-2020 z dnia 30.12.2020 r.

Działając na podstawie art. 38, ust. 2, Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zmianami), Zamawiający przekazuje treść zapytań do SIWZ, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie:

W dokumentacji przetargowej dotyczącej stolarki okiennej są następujące zapisy:

1-SST poz. 2.2.1, str.8: „,-szyby zespolne, jednokomorowe 4+4/16

Przedmiar robót – Ogólna charakterystyka obiektu – str.3: „,...Okna szklone szkłem bezpiecznym klasy 1(B)1...”

Projekt techniczny, opis- poz. 2.2, str.14 + rys. nr 48, str.42: „,...Okna szklone szkłem bezpiecznym klasy 1(B)1...”

Pytanie: analizując powyższy zapis czytamy go następująco: pakiet 1 - komorowy, szkło 4+4/16, szyba od wewnątrz bezpieczna, współczynnik przenikania ciepła przez szybę zespoloną UOS <1,1 W/m².K, profil 5-komorowy, U dla całego okna mniejsze/równe 0,9 W/m².K . Prosimy o potwierdzenie bądź korektę powyższych zapisów. Czy przy tych parametrach przestrzeń międzyszybowa powinna być wypełniona gazem np. argonem?

Odpowiedź:

W specyfikacji wkradł się błąd. Nie tylko okna, ale również szyba musi posiadać współczynnik przenikania ciepła $U \leq 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$. Dopuszcza się stosowanie szyb dwu – lub trzykomorowych. Szyba od wewnątrz bezpieczna.

Pytanie:

Czy można zastosować alternatywnie drzwi D2 i D3 jako aluminiowe zamiast drewnopodobnych ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zamianę drzwi drewnopodobnych na aluminiowe.

Pytanie:

W SIWZ –rozdz. XVII- poz. 5 jest zapis „Wykonawca ... dostarczy Zamawiającemu kosztorys...” –

Pytanie :

Ma być kosztorys szczegółowy czy uproszczony ?

Odpowiedź:

Prosimy o dostarczenie kosztorysu ofertowego szczegółowego.

Pytanie:

Płytki podłogowe

W SST ogólne –rozdział II-poz. 2.7, str.25 jest zapis: twardość 5, ścieralność III-IV

W SST ogólne rozdział IV-poz. 2.1.3 jest zapis: 30x30, antypoślizg. R9, ścieralność 3 (V), twardość 8, nasiąkliwość <3

W Projekcie technicznym- Opis , str.15 +Przedmiar robót – Ogólna charakterystyka obiektu – str. 2 są zapisy: „Korytarz i Zaplecze sportowe. Posadzkę ...wyłożyć płytkami ceramicznymi antypoślizgowymi co najmniej klasy R10

Prosimy o skonkretyzowanie parametrów płytek podłogowych: twardość, ścieralność, antypoślizgowość, nasiąkliwość

Odpowiedź:

Należy zachować parametry płytek podanych w projekcie (zgodnie z opisem – str. 15), tj.

„Korytarz

Posadzkę w pomieszczeniach wyłożyć płytkami ceramicznymi antypoślizgowymi co najmniej klasy R10

Zaplecze sportowe

Posadzkę w pomieszczeniach wyłożyć płytkami ceramicznymi antypoślizgowymi co najmniej klasy R9.”

Zastosować płytki o następujących parametrach:

- ścieralność: PEI IV
- nasiąkliwość: 3-6%
- twardość: 6-8

Pytanie:

Proszę o podanie dokładnych wymiarów oraz opisu stolarki drzwiowej, ewentualnie jakiegoś rysunku dla Szkoły Podstawowej w Sokołowie, gdyż informację zawarte w przedmiarze oraz w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej nie są wystarczające.

Odpowiedź:

Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe w kolorze białym (wypełnienie częściowo panel, częściowo szyba bezpieczna z obu stron, wymiary jak w przedmiarze robót tj.: 148x210cm (przed dokonaniem zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do sprawdzenia wymiarów bezpośrednio na budowie) szerokość skrzydła nieblokowanego w świetle min.90cm, dwa zamki, samozamykacz.


WÓJT
Mariusz Rybczyński